imaginibus clara Enubere, quod eam respicit familiam, è qua mulier nuptui traditur. Unde enubere è patribus dicitur mulier patricii ordinis, quæ viro plebeio nubit.

Inuba, quæ nunquam nuplit. { οὐ γάμος. GALL. Fille non mariée, qui ne fut jamais mariée. ITAL. Che mai si è maritata. GERM. Die noch keinen man genommen hat. HISP. La manger que nunca se casó. ANGL. She that never was married. } Sic laurus dicitur innuba apud Ovid. lib. 10. Met. Propter Daphnem virginem, quam fabulatur in laurum fuisse transformatam. Idem 14. Metam.

— contemptu munere Phœbi

Inuba permaneo.

Idem 10. Metam.

Nec tilia molles, nec fagus, & innuba laurus.

Inuptus, a, um: Non nuptus. { οὐ γάμος. GALL. Non marié. ITAL. Non maritato. GERM. Unvermählt. HISP. No casado. ANGL. Unmarried. } Virg. 2. Aeneid.

— circum pueri, innuptaque pueræ

Sacra canunt.

Cic. 3. de Orat. Qua tempestate Paris Melenam innuptis junxit nuptis: id est, præter jus falso contractis.

INNÜMÉRABILIS, c, quod numerari non potest, innumerus. { ότιδος οὐ λόγοι σύγχρονοι. GALL. Innumerabile, qu'en ne peut nombrer. ITAL. Innumerabile. GERM. Unzähllich / oder unzählbar. HISP. Cosa que no se puede contar. ANGL. Innumerable. } Cic. 5. Verr. Cognoscite nunc innumerabilem pecuniam frumentario nomine crebram. Innumerabilis, atis: Infinitas. { οὐ τηλετα. GALL. Un nombre infini. ITAL. Infinità, innumerabilità. GERM. Unzählbarkeit. HISP. Infinidad. ANGL. An infinit number. } Cicet. i. de nat. deor. Tamen pleraque dicit eadem, atomos, inane, imagines, infinitates locorum, innumerabilitatemque mundorum, &c.

Innumérabiliter, adverb. Lucr. lib. 5.

— qui corpore morto

Innumerabiliter primas mutatur in oras. Innumerabilis, e: Innumerabilis, sed est antiquum. { ότιδος οὐ λόγοι σύγχρονοι. } Luct. lib. 2.

— cetera qua sum,

Non esse unica, sed numero magis inumerali.

Innumerabilis, a, um: Innumerabilis. Plin. lib. 2. cap. 3. Innumeræ terum effigies. Lucan.

Addo quod innumera concurrunt undique gentes.

Innumerous, a, um: idem. Plin. lib. 10 cap. 65. Ex omnibus quæ perfectos fetus, vel tantos & innumeratos edunt, supra cuncta est murium fetus. { Hoc loco ex vetusto codice sic legitur: Ex omnibus quæ perfectos fetus suos tantum & numerosos edunt: item plures, contra naturam solidipedem, aut bisulcorum, supra cuncta est murium fetus, &c.

INNUO, is: Signo capituli voluntatem ostendo. { Abnuo. } Abnuo. { γέρας karats. itiv. Καράτσι. GALL. Faire signe de la teste. ITAL. Accennare. GERM. Wincken mit dem haupt. HIS. Hazer señas con la cabeza, como de los ojos. ANGL. To signify by nodding. } Cic. pro Murena. Atque ille, ut semper fuit apertissimus, non se purgavit, sed indicavit, atque innuit. Idem ad Allienum, lib. 13. Huic ego tantummodo adiutum ad tuam cognitionem patefacio & innue. Ad Heren. lib. 4. Quod si iste suos hospites rogasset, imò innuisset modò, hoc facile peccati posset. Plaut. Milit. sc. 1. a. 1. Innuit illarum altera. Ego me castor pulcher est, inquit, mihi.